Kon Bu- N HauMmeHoBaHKE pacxoioB Emmauna | Konuwe- | [lenst Cymma, Hectounuky (pupascoBoro obecriedeHns
IOB pac- | m/n u3MepeHn CTBO 3a eu- pyo. Cy6cuaun va | CyGeunuu, npeno- | Cybcuuum Ha ITocTyieHHs oT
XO0B (wt.) HHILLY (rp. 4 x BHITIOJIHEHHE CTaBJIsieMBIe B CO- ocyIuecTrie- OKa3zaHMA YCIyT
(py6.) rp. 5) MYHHULHNAIb- OTBETCTBHHU C HUE KanuTalik- | (BBEINONHEHHs pa-
HOT'O 3aJaHus ab3areM BTOPRIM | HBIX BIOXKeHWi | ©OT) Ha MIaTHOMH
(py6.) IVHKTa | (py6.) OCHOBE M OT IIpH~-
crateu 78.1 Bioa- HOCALIEH A0X0A
JETHOTO KoJIeKea HEeATENBHOCTH
Poccuiickoit @ene- (py6.)
pauun (py6.) Bcero U3
HH
X:
rpa
HT
Bl
1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 12
1. | IlpuoBpeTenne MaTepHAIOB X X X 181845,89 X X X X X
1.1. | Ilo rpynnaM mMaTepHalloB: X X X X X X X X X
244 IIpoayKThl MHTAHUA 181845,89 X X X X X
Hroro: X X X 181845,89 X X X 181845,49 X




1. Pacuetnl (060cHOBAHMUS) BBIIIAT NEPCOHATY

1.1. Pacuers (060cHOBaHMA) PacXo/[0B HA OILIATY TPYAa

CyOcnanu Ha MHbBIE LeJH

Kon N Karteropun Yera- CpenHeMecAY HblH pasMep OIUlaThl TPyAa Ha Exe- ®onp onna- Herounnku hunancosoro obecnevyeHus
BH- | 1/n nepconana/ HOB- oaxoro paboTHHKa, pyo. MecsY- | ThI TPYJA B
J0B JIO/DKHOCTH JleHHad BCETO B TOM YHCIIE: Hasd rog, Cyb6cuanu Ha Cy6eunnm, Cy6cnnnn [MocTynnenus ot
pacxo HucneH HanGas | py0.(rp.3x | BeimonHenue npe1oCTaB- Ha oCy- OKasaHH: YCILyr
X0- JieH- Ka K (rp4+ MYHHLHMTANb- nseMele B IECTBJIEHHE | (BBINONHEHHS pa-
OB HOCTh, JOJDK- rp. S*rp. 8/ HOTO CQOTBET- KamuTaab- 60T) Ha raTHO
(enm- HOCT- 100) 3a7aHus CTBHHU C HBIX BJIO3KE- | OCHOBE M OT [IPUHO-
HHLL) HOMY X (py6.) abzauem HHH, cALlel JoXo/ ies-
ownapy | rp.9x12) BTOPBIM (py6.) TensHoCcTH (py6.)
o 0K- | TIO BBI- 1o BbI- (rpo nyHkra | Beero H3 nux:
[OIDK- [araMm | [atam LIEHT) crarhu 78.1 rPaHThI
HOCTHO- KOM- CTHMY- BromxerHoro
My OKJIa- | NeHca- | JIMpYio- kozekca Poc-
ay LIHOH- mero cHiickoii
HOro | xapakre- Depepauun
Xapak- pa (py6.)
Tepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
111 1. | ExeMmecsiqHOe X X X X X X X X 417869,00 X X X
JIEHEKHOE
BO3HArpaxe-
HHE 3a KJace-
HO€ PYKOBO[-
CTBO
Hrtoro: X X X X X X X X 417869,00 X X X

1.4. Pacyets! (000ocHOBaHHA) CTPAXOBBIX B3HOCOB Ha oba3aTenbHoe cTpaxopaHue B IleHcnoHHbI ora Poccuiickoit ®enepauun, B OHA COLHATLHOTO
crpaxoBanus Poccuiickoit ®eaeparun, 8B @eaepansHstit Gona 06a3aTenbHOTO MEAUIIMHCKOTO CTPAXOBAHHA

Kon
BH-
JI0B
pacxo
XO-
JIOB

N
n/n

HaumeHoBaHHe TOCYJapCTBEHHOTO
BHeOwmKeTHOTO IoHIA

HcTounukn puHaHCOBOrO 00ecTcUeHMA

Crapxa Pasmep 6asbi Cymma
B3HOCA JUTst HAYKC- B3HOCA
(npouent) | nemus crpa- (py6.)
XOBBIX B3HO-
COB
(py6.)

Cy6enpun Ha
BBINQIIHEHHE
MYHHIIHATb-
HOTO 3a/IaHKs
(py6.)

Cy6cunnu, npemo-
CTaBJIAEMBIE B CO-
OTBETCTBHH C
ab3aLieM BTOpbIM

OVHKTA |
cratem 78.1 Bron-

JKETHOI'O KOJIEKca
Poccuiickoit ene-

pauu (py6.)

CyOcuuuu
HA OCYLIECTBICHHE
KallUTaJIbHBIX BIIOXKE-
HHH

(py6.)

[MocTyrnenus ot oKa-
3aHuA yCuyr (BbIIOJ-
HeHus pabot) Ha
[JIATHOH OCHOBE M OT
[IPUHOCAILEH J0X0
AEATCNBHOCTH

(py6.)

H3 aux:
rpaHThl

Bcero




3

]

8

119

Crpaxosbie B3Hoch! B [lencHoHHEI
thonn Poceuiickoit denepaunm, scero

91930,74

91930,74

119

Ilo crasre 22,0%

22,0

417869,00

91930,74

91930,74

[Mo cTasxe 10,0%

10,0

C npuMcHEHHEM NOHIAKSHHBIX Ta-
puhor crpaxossix B3HOCOB B [leHcn-
ountii thonn Poceuiickodl depepa-
LHE L OT/IeILHEIX KaTeropuil nina-
TENBIUIHKOR

EE A e

winded| e

lselse| x|z

b E

119

Crpaxoesle BaHocsl B Poun coup-
anLHOTO cTpaNosaHna Poccuiickoi
Mdefiepalliy, BCETO

12953,94

12953,94

119

2.1

Ob6azaTensHOE COLMANBHOE CTPAXO-
BAHHE HA chy4ail BpeMeHHOH HeTpY-
AocnocelHOCTH U B CBAIN C MATE-
PHHCTBOM Mo cTaBke 2,9%

25

417869,00

12118,20

12118,20

2.2,

C npHMeHeHHEM CTARKH BIHOCOR A
oM COLMANRHOTO CTPAXOBAHHA
Poccuifckoii @enepaiyn No crapke
0,0%

0,0

119

23,

Ofr3aTeNsHOE COUMATEHOE CTPAXD-
BAHME OT HECHACTHRIX CIY4AER HA
NPOMEECACTEE H NPotheccHOHANBHEIX
safonesaHuii no cranke 0,2%

0,2

417869,00

835,74

835,74

24,

ObazaTensHOE CONMANLHOE CTRAXD-
BAHHE OT HECHACTHLIX CNYUACE HA
NPOH3IBOACTBE H MPOPECCHOHANEHEIX
sabonepaumii no crasxe 0, % *

2.5

OfgsarenHOe COUHATBHOE CTPAXO-
BAHHE OT HECYACTHRIX CMYYACE Ha
NpOMIBOACTEE M NPofecCHOHANTEHEIX
safonesanuii no crapke 0, %*

114

Crpaxosble B3HOCH B Deaepanbibli
thoH1 00AIATENEHOTO METHIHHCKOTD
CTpaxOBaHHA, BCETD {0 CTABKE
5,1%)

5,1

417869,00

21311,32

21311,32

Hroro:

126196,00

126196,00




* VyasemarTcd cTpaxossie Tapudisl, AndupepesuMpoBalLie N0 K1accaM npodecCHOHANEHONO PHCKA, YCTAHORNEHHEIE
DeaepanbubiM 3aKoHoM o1 22 gexabps 2005 r. N 179-33 "0 crpaxossix TapH(ax Ha ofia3aTe/bHOE COLMATLHHOE CTPAXOBA-
HHE OT HECHACTHBIX CTYYAEE HA MPOM3BOACTRE B NpodeccHoHANLHEX 3afonesarnit na 2006 roa” (Cobpanse 3aKoHODATENBCTEA
Poccuiickoil Mepepaunn, 2005, N 52, cr. 5592; 2006, N 52, ct. 5501; 2007, N 30, c1. 3800; 2008, N 48, cr. 5512; 2009, N 48,
cT. 5747; 2010, N 50, c1. 6589; 2011, N 49, ct. 7034; 2012, N 50, cr. 6951; 2013, N 49, cr. 6324; 2014, N 49, cT. 6910; 2015,
N 51, cr. 7233; 2016, N 52, c1. 7468, 2018, N |, cr. 68).




6.8. PacueTt (00ocHOBaHME) pacXonoB Ha NpUOOpeTEeHHE MAaTEPHAILHLIX 3a1acoB

Kon u- N HaumeHoBaHKe pacxonoB Emununa | Konmue- | Ilensl Cymma, HcroyHukH puHaHCOBOrO obecneueHus
ooB pac- | 1wn uIMepeHus CTBO 3a eJln- pyb6. CyGenauu va | CyOGcuguu, npeno- CyOcunnn Ha IToctynnenus or
XOJI0B (urr.) HULLY (rp. 4 BBITIONIHEHHE CTaBJAeMbIE B CO- OCYIIECTBIEHHE OKa3aHHUA ycIyr
(py6.) rp. 5) MYHHLHIIAJIb- OTBETCTBHH C KanmATaNbHBIX BJIO- (BBITIONIHEHUA pa-
HOTO 3a/1aHus ab3aileM BTODBIM sweHuit (py6.) 60T) Ha MaTHOH
(py6.) nyHkTa 1 OCHOBE M OT MPHHO-
cratbi 78.1 Bron- cAmleit noxon aeA-
KETHOTO KOfieKca TensHocTH (py6.)
Poccuiickoit Pene- Beero H3 Hux:
pammu (py0.) TpaHThI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. | IlpuobGpeTenne MaTepHanon X X X 575884,00 X X X X X
1.1. | ITo rpynnam MaTepHaioB: X X X X X X X X X
244 [TpoayKTbl MUTaHKMA 575884,00 X X X X X
Hroro: X X X 575884,00 X 575884,00 X X X




